平成 29年７月 24日

各  位

会 社 名 ソ ー シ ャ ル ワ イ ヤ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   矢田 峰之

 （コード番号：3929 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長   藤原 直美

 （TEL．03-5363-4872）

当社子会社・CROSSCOOP SINGAPORE、日系企業の利用社数増により約 300㎡のオフィスを増床

シンガポールにおいて日系最大のレンタルオフィスを運営する CROSSCOOP SINGAPORE PTE LTD(80

Robinson Road Singapore、Managing Director：庄子 素史)は、直近 6か月間のオフィス高稼働率を

背景に、現在、レンタルオフィスを運営している同ビルの 18階に、オフィススペースを約 300㎡(個

室 15 部屋、72 席分)増床し、2017 年 11 月 1 日に拡張オープンすることを決定しましたのでお知ら

せします。またオフィススペースの増床に合わせ増床記念プロモーションも実施します。

■オフィス増床の背景

CROSSCOOP SINGAPOREでは、2011年 7月にオープン以来約 400社の日系企業様にご利用いただい

てきた実績とお客様からのご評価および契約書から受付まで全て日本語・英語対応するバイリンガ

ルサービス、リサーチサービス「BIZLAB」を特典として利用できる付加価値等、当社オリジナルの

オフィスサービスを提供してまいりました。

結果、2017年 6月末時点でオフィス稼働率 95％、直近 6か月間の平均稼働率も 90％以上となっ

ており、更に多くの日系企業が利用できるオフィススペースを確保すべく、同ビル内の 18階に約

300㎡を増床します。本増床により個室 15部屋(72席分)と会議室 1室が増設され、更なる企業誘致

が可能となります。

■増床記念プロモーションについて

拡張リニューアルオープンを記念し、シンガポールに進出を希望する企業や起業家向けに、より

負担を少なく事務所を開設できる特別プロモーションを下記の通り実施します。

＜増床記念プロモーション詳細＞

・プロモーション期間

2017年 7月 24日(月)～10月 31日(火)

・プロモーション内容

下記の(1)または(2)より選ぶことが可能です。

(1) キャッシュバックキャンペーン

通常、契約時に発生する初期費用(家賃の 1.5か月分)を入居後に返金

(2) 早割キャンペーン

8月末までの新規契約で家賃 30％割引

9月末までの新規契約で家賃 20％割引

10月末までの新規契約で家賃 10％割引

・プロモーション対象者

上記対象期間内の新規契約かつ 1年以上の契約していただけるお客様

■CROSSCOOP SINGAPORE概要

名称  ： CROSSCOOP SINGAPORE(クロスコープ シンガポール)

URL   ： https://crosscoop.com/office/singapore

所在地 ： 80 Robinson Road #10-01A, Singapore

(テロックアイヤー駅徒歩 3分、ラッフルズ・プレイス駅、タンジョン・パガー駅徒歩 4分)

面積  ： 14,433平方フィート(1,341平方メートル)

部屋数 ： 個室 64部屋(2～21名用)、シェアオフィス 1部屋(18席)

座席数 ： 293席

貸会議室： 6名用 2室、8名用 1室、12名用 1室

■本件に関するお問合わせ先

CROSSCOOP SINGAPORE PTE LTD

広報担当： 佐藤(サトウ)

TEL   ： +65-6420-6370

E-mail ： crc-sg@crosscoop.com

https://crosscoop.com/office/singapore